Ficha técnica
Fuente de alimentación DC5V/200W/40A
18 mayo, 2024 © LEDBOX.ES 1/4 info@ledbox.es / 923 197 833
Fuente de alimentación
DC5V/200W/40A
Fuente Alimentación Universal para uso en instalaciones
interiores que proporciona una salida de DC5V/200W/40A. Para
un uso de cargas permanentes de hasta 160W (80% de la
carga total soportada). Capaz de aguantar picos de 200W.
200W
DC5V 40A IP20
ESPECIFICACIONES
Potencia 200W
Alimentación DC5V
Entrada AC220V
Salida DC5V
Amperios (mA) 40000mA
Interior-exterior Interior
Protección IP IP20
Referencia
LD1051069
Dimensiones del producto
112x202x54mm
Dimensiones del packaging
12x22x6cm
Certificados
CE
ROHS
ECORAEE
DETALLES
Fuente  Alimentación  Universal  para  uso  en
instalaciones  interiores  que  proporciona  una  salida  de
DC5V/200W/40A. Para un uso de cargas permanentes de
hasta 160W (80% de la carga total soportada). Capaz de
aguantar picos de 200W.
Potencia: 200 Watios
Corriente: 40 Amperios
V. de Salida: 5 Voltios DC
Conexión: Bornes
Protecciones:  Cortocircuito,  sobrecarga,
temperatura
Grado Protección: IP20
Certificación: CE, RoHS
Ficha técnica
Fuente de alimentación DC5V/200W/40A
18 mayo, 2024 © LEDBOX.ES 2/4 info@ledbox.es / 923 197 833
Ficha técnica
Fuente de alimentación DC5V/200W/40A
18 mayo, 2024 © LEDBOX.ES 3/4 info@ledbox.es / 923 197 833
GALERIA
Ficha técnica
Fuente de alimentación DC5V/200W/40A
18 mayo, 2024 © LEDBOX.ES 4/4 info@ledbox.es / 923 197 833
AVISO
Datos sujetos a cambios sin aviso. Excepto errores y omisiones. Asegúrese de utilizar el archivo más
reciente posible.